Patmor. CXXVI

clesiz hierarchia tribus hisce gradibus constituta
testes sunt littera illius Ecclesize antistitum a Petro
proximorum , prascrtim lgnatii martyris, qui pro-
ximus ab Evodio successit Petro , eosdem gradus di-
serle memorantes. De Romana vero nulla non atas
testimonium reddit, et priesertim hic liber Poutifi-
calis, in singulis pontificibus memorans presbyteros
et diaconos Ecclesiz Romanz ab ipsis datos, ef
cpiscopos aliquando tantum suburbicarios, quando-
que euam in aliis civitatibus per tractum_Occiden-
talis patriarchatus institulos : quare in iis recen-
sendis plerumque additur episcopos per drversa loca
numero N. De numero presbylerorum ct diacono-
rum Romanx Ecclesiz erit infra dicendi locus in
Vita S. Cleti. Hic obscrvo cpiscopos adjutores tres
a Petro institutos circa Urbem , Linum, Cletum ,
Clementem , ut eorum scilicet ministerio peragi in
J,che possel episcoparuin consecratio , qua ex insti-
33
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wittone ac traditione apostolica tres sabiem episco- A anno 40. Mox Lyddw sanat Ancam, et in Joppe Ta-

pos requirit. Sive s numerus a Petro duplieatus
deinde sit, sive a successoribus ( qui duplicaverunt
pariter mumerum presbyterorum et diaconorum car-
dinalinm Romane Ecclesie, extendenles summam
25 presbyterorum ad 50, et diaconos 7 ad 14}, cer-
wrm est elate eoneilii Nicerni sex episcopos recen-
i§¢3ri ex veterl eonsuetudine Romauo pontifici presto
uisse.

ANnaLEs pontificatus B. Petri ab Ascensione
Domini ad fundatienem trium sedivin pre-
ctpuarum, Romane, Alexandrine et Antio-
chene, juxte eram Christi communem.

Anno 28, bissextili. — Duobus Geminis consulibus.

Christus Dominus vint Kal. April. feriav, Paseha
cum discipulis celebrat , et Passionem in horto in-
choat : dic vero vit Kal April. , feria vi, in cruce
rendens moritir. Resurgit die Dominica v Kal. Apri-

is (Victorius Aquit. in Can. Pasch. et S. Hippolytus

in Tab. paschali ). Mense Aprili ad finem vergente
curam universi gregis fdeliam Petro demandat,
cumdemque summum pontifieem creat.

Hinc imcipit epocha pontilicatus beati Petri in Beclesia.

Ghiristus Dominus in ceelam ascendit fer. v, die
6 Maii. Ordinatur S. Mtthias.

Eliguntur septem diaconi. .

Anno 29. — Vinicio & Longino coss. ; Pontif. Pe-
ritetn. .

Primo pontificatus anug nondum eowipleto Pascha
¢um celebret B. Petrus; hi consules primeo pontilica-
catus ipsius anno tribountur in catalogis , Oricita-
RKum more per annos sacros, seu paschales contex-
tis. Prima Kcclesie persecutio, in qua Stephanus
coronatur. Actorum xin. Philippus evangelizat Sa-
marize. 1bid. Petrus et Juanues Hierosolymis mi.tun-
tar Samariam.